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Za naszego generała...

W Mszanie Górnej trwają rekolekcje zmartwychwstańczej wspólnoty oazowej. Pierwszy turnus to Dzieci Boże. pierwsze takie

doświadczenie dla mnie osobiscie. Jednak moim ulubionym stopniem jest ONŻ 2, czyli historia narodu wybranego, exodus, troszkę starsza

ekipa. Zawsze tak starałem się uczestniczyć w rekolekcjach, by właśnie ta grupa przypadła mi w udziale. Ale ten rok jest inny. Terminarz

pozwolił tylko na pierwszy turnus, a moderator stwierdził, że chętnie wrzuci mnie w nowe doświadczenie. 

Dziś podczas Eucharystii po raz kolejny zrozumiałem co znaczy jedność. Temat naszej obecnej kapituły generalnej, która trwa w Rzymie,

już sie realizuje. Cóż takiego się wydarzyło?  Msza Święta piękna, w pełnym skupieniu. Nawet dzieciaki długiego kazania słuchały, bez

szemrań, krząkań. Kiedy przyszedł czas modlitwy powszechnej, wyszedł Antek z kartką, na której miał zapisane wezwania wcześniej

przygotowane przez jego grupę. Pierwsze wezwanie - klasyka za cały Kościół. Ale drugie już było zupełnie petarda: Módlmy się za nasze

zgromadzenie, za naszego nowo wybranego generała...  . Nic by mnie to nie dziwiło, gdyby animatorem był kleryk, albo gdyby kleryk czytał

intencje. Ale młody chłopak po czwartej klasie szkoły podstawowej, mówi: nasz generał.  Te słowa wywołały na mojej twarzy uśmiech i

takie wewnętrzne wow. Dla mnie bardzo ważnym jest taki gest, słowo, w którym ktoś nie tylko zauważa naszą wspólnotę, to co się

aktualnie w niej dzieje, ale mówi o niej jako o swojej własnej. 

Życzę więc Wam, byście utożsamiali się ze wspólnotami w których wzrastacie.  Mówcie o zakonach przy których dorastacie, jako o swoich.

Myślę, że to umacnia i mobilizuje nas konsekrowanych. Tak jest ze mną. kiedy mówicie o nas zmartwychwstańcach jak o waszej rodzinie.

Dziękuję też każdemu, kto choć raz powiedział kręcąc sie przy nas: u nas zmartwychwstańców...

https://www.youtube.com/shorts/h01KCxzXkvM

https://www.facebook.com/oaza.zmartwychwstancy/videos/1463913204367138
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